
 

    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale della Calabria 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 
Via Trastevere 41 -  89047  ROCCELLA  IONICA  (RC) C.M. RCIC854005 
Telefono 0964 - 84201  Fax 0964 - 866102 -   Codice Fiscale 81001470806 

e-mail:  rcic854005@istruzione.it – rcic854005@pec.istruzione.it- www.comprensivoroccellaionica.it 

  
 

Prot. n. _4129/B12_  / B4                                                                      Roccella Jonica,  11/11/2015 
 

All’ALBO dell’Istituto 

SITO WEB 

           SEDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MIUR – AOOUSPRC 0014030 dell’Ufficio VI - A.T.P. di Reggio Calabria  del 10/11/2015 con la 

quale si avvisa della disponibilità delle graduatorie  d'istituto  di PRIMA , SECONDA E TERZA FASCIA 

DEFINITIVE del personale Docente ed educativo per l’a. s. 2015/2016; 

  

VISTA  la normativa vigente 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto di 1^; 2^ e 3^ fascia  per il 

conferimento  di supplenze al personale docente  per l’anno scolastico 2015/2016. 

Si precisa che gli aspiranti inclusi con riserva nelle graduatorie non hanno titolo a stipulare alcun 

contratto.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario ,in funzione di 

giudice del lavoro ai sensi dell’art.9 comma 4 del D.M. 717 del 05/9/2014. 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
D. ssa Maria Giuliana Fiaschè  

         


